КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 марта 2025 года № 24
р.п. Варгаши

Об оказании поддержки гражданам по осуществлению индивидуальной предпринимательской деятельности и на ведение личного подсобного хозяйства в форме социальных контрактов

Заслушав информацию начальника отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области Кибардиной Н.В. об оказании поддержки гражданам по осуществлению индивидуальной предпринимательской деятельности и на ведение личного подсобного хозяйства в форме социальных контрактов, Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

     Информацию начальника отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской области Кибардиной Н.В. об оказании поддержки гражданам по осуществлению индивидуальной предпринимательской деятельности и на ведение личного подсобного хозяйства в форме социальных контрактов принять к сведению.

Заместитель Председателя
Думы Варгашинского муниципального округа
Курганской области                                                                                      О.В. Петрова